
 
Nyhetsbrev från Österlentrackern 

 
Hejsan. 
Ny säsong och nya utmaningar inför 2009 står och bankar på dörren ! 
År 2008 var ett kanonår för osterlentracker.se  –  då vi uppmärksammades till max i radio och tidningar samt i tv. 
Läs mera om press på länken längst ner i brevet.  
Vi vann även årets bästa blixtvideo i hela Sverige för 2008.  
 
Klimathotet sägs vara en av orsakerna till att extremväder lär bli vanligare och därmed ökar risken för skador vid 
dessa oväder. 
Varför inte förebygga och ha lite koll på när t.ex åska är på gång in ?  
 
Som många av er säkert vet så är det vi som har hemsidan www.osterlentracker.se, 
 där vi just visar åskan i realtid med en minuts fördröjning . 
Vad kan du då ha för nytta av denna sidan ?  
 
Jo – fördelarna är många och här är några av de kategorier som är drabbade: 
Fiskare, Seglare, Golfare, Idrottare, Bönder, Biodlare, Fruktodlare, Åskrädda,  
 Företag med sina anställda ute på fältet – som måste planera sina jobb, Teknikföretag. 
 
Ja ALLA är mer eller minde drabbade vid åskoväder då blixten kan förstöra från ett ynka modem till att hela 
huset brinner ner. 
Givetvis så kan man inte göra nått mot en direktträff mot huset – men med rätt förberedelser så kan man 
åtminstone rädda elektroniken i huset och förhindra en brand. 
Framförallt så kan man själv hinna sätta sig i säkerhet – och pengar är inget om man jämfört med livet i behåll. 
 
2008 var Österlentrackerns genomslagsår och med nästan 100 000 besökare per säsong så blev vi den snabbast 
växande sajten i Sydsverige ! 
Men allt var inte positivt – utan detta medförde också MKT stora belastningar på våra servrar. 
Detta är löst nu – och vi är mer förberedda än någonsin med nya kraftigare servrar! 
Dessa är än så länge grovkalibrerade – men håller på att finjusteras ( vilket tyvärr bara kan göras vid åska ) 
 
Nyheterna i år är många och överraskande bra. 

• 2 nya servrar är installerade och vässade 
• UPS som håller strömmen vid strömdippar och  
• 1 gammal tracker som täcker området 400 km 
• 1 ny tracker som visar lite längre distans som 700 km. 
• Nya kartor på BÅDA trackerna, så man enklare skall kunna se mer exakt vart det åskar och vart det är på 

gång in ifrån. 
• Vi är med i olika nätverk för att dela med oss av viktig information. 
• Varningar via mail har ökat från 200 till över 600 st på ett år ( vi har plats till många fler ) 
• 1 st helt ny sms-server och mail-server som vi själva äger och administrerar. 
• Varning vis SMS till otroligt förmånligt pris. Ett fast pris över hela sommarn, inga styckepriser längre. 

Priset är endast 200:- för hela perioden Maj - September .                     ( Tjänsten kommer troligtvis igång i 
början på Maj – ni kan redan anmäla er ) 
(( SMHI tar ca 30:- + moms för en dags varningar med max 2 sms och 2 varningsmail )) 

• Webbshop med klisterdekaler, jackor och tröjor till en början med är planerad. 
 
Vi kommer även i år att vara med i media såsom radio och tidningar – då intresset för oss fortfarande är hett. 
Att sätta upp dessa trackers kostar mkt pengar och med detta så försöker vi att få igen en liten del – genom att bli 
sponsrade av olika företag med att sälja företagsloggor och ha på hemsidan. 
( Dessa pengar går till drift, rörliga kostnader, reservdelar och säkerhet + utveckling.) 
Företags loggorna kostar allt ifrån 600:- till 1200:- beroende på vart man vill placera dem. 
Givetvis så hoppas vi att ni vill vara med att sponsra oss med antingen en logga på hemsidan –  eller bara donera 
en summa till denna gratistjänst som vi hoppas på att fortsätta vara. 
Bankgironumret är 312-2827 . 

http://www.osterlentracker.se


 
 
Vi tackar för ert stöd och hoppas givetvis att ni tittar in och gör ett besök – mer än bara när det åskar. 
Vi har bilder, videos, och annat intressant att titta på. 
Glöm inte att anmäl er till vår gratis tjänst ”VARNINGSMAIL” som vi ger er när åskan tränger igenom 120 km 
gränsen med utgångspunkt från Simrishamn. 
Vill ni hellre anmäla er till varnings-sms så vore det jätteroligt ! 
 
Har ni frågor eller vill veta mer så tveka inte att kontakta oss på mail: info@osterlentracker.se 
 
Med vänlig hälsning 
Krister Ekblad och Fredrik Ekblad 
 
 
 
 
 
 
Länk till vad media skrev om oss 2008: 
http://www.osterlentracker.se/media/press.htm 
 
Länk till våra filmer: ( video nr 5 vann vi med ) 
http://www.osterlentracker.se/videos/videos.htm 
 
Mailvarning: 
http://www.osterlentracker.se/formular/mailinglist.php 
 
SMS varning: 
http://www.osterlentracker.se/sms.htm 
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